正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：林麗萍 副會長 (一仁 劉艾栗）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：黃斐瑄 輔導會長 (二仁 王佑溱）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：石櫻如 委員 (二愛 蘇宇璇）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：林亭儀 副會長 (二愛 林睿妡）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：高薏淳 委員 (三忠 簡于睿）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：周威逸 會長 (三仁 周堉寬）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：簡膺哲 副會長 (三仁 簡晨安）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：高韻茹 委員 (四忠 廖廷恩）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：丁士翔 委員 (五孝 丁敬軒）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：周曉青 委員 (六忠 陳耘晴）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：陳怡珊 常務委員 (六孝 羅得森）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：林佳慧 委員 (六仁 李旺澤）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：吳偉銘 常務委員 (六仁 吳依珈）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

正本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：范樹男 副會長 (酷企鵝 范宥理）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

副本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：陳銘俊 校長 ( ）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

副本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：黃文彬 主任 ( ）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

副本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：曾允威 主任 ( ）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

副本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：黃淑美 主任 ( ）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。

副本     宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會  函

聯絡人：李元煌

地  址：宜蘭市凱旋路 130 號

電  話：03-9253793、0912303498

傳  真：03-9251146

受文者：李元煌 主任 ( ）

發文日期：中華民國 113 年 3 月 22 日

發文字號：凱小家字第 112007 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：檢送本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議紀錄，請查照。

說明：

一、 本校 112 學年度(第 38 屆)第三次家長委員會會議已於 113 年 3 月

19 日下午 7：00假凱旋國小校史室召開完畢。

二、 茲檢送本次會議簽到名冊 (附件一)、會議紀錄（附件二）、112 學

年度經費收支明細表，113 年度(58 週年)校慶暨學校社區健康促進

運動會計畫草案(附件四)等敬供參酌。

三、 附件資料請於本家長會部落格處下載

(https://2blog.ilc.edu.tw/2027/)。

       家長會部落格 QR-code

正本：家長會全體委員。

副本：陳銘俊校長、王志賢主任、曾允威主任、黃淑美主任、李元煌主任。